grapetas. Similiter inuenitur Antica vel cū. i. anterio ianua. Postica vel  
um. i. posterio ianua. Hedica vel um. i. meda ianua. Item Hedica her  
ba est. Est que et melica que semel sata decē annos durabit. Marcus. La  
ro. Scorta vel scorū. i. meretrix cōmunius tamen inuenitur in neutrō genē.  
Anticena vel um. i. merenda cib. scz qui datur post meridiem ante cenam.  
Scra vel stratum. i. via regia. Sed stratum solum neurī generis id ē les  
ticia. Lanteria vel canteria. i. iustitia qua inuitur maleficus propter forefa  
ctum. Unde Quidam ponunt differentiā inter canteria et canterium. Un  
de Quo latro signatur dic canterium fore ferrum. Lanteria proprie dicas  
in carne forā nē. Regilla vel regillū. i. p̄ciosum reginarum vestimentum.  
Unde Plautus Quid erat induca an regillū an mendiculā id est pauperis  
mulieris vestem. Penicilla vel penicillum. i. spongea. Et venit a peniculus.  
Textrina vel textrinū. Et generaliter omnia nomina in un̄ terminata locuz  
in quo aliquid sit ab opifice significantia etiā p̄co de significato in na ter  
minantur. vt Textrinū vel textrina. i. locus texendi. Pr̄stīnū vel na. i. loc  
p̄fundi. et sic de alijs. Dolabra vel brum est instrumentū planādī ligna. An  
tipendī. i. instrumentū quod suspenditū ante altare. Tribula vel tuz. Et  
ponitur dr̄na inter tribulus a um. Un. Est tribulus dīstil. la vlegbel. lum  
bz̄ster. et q̄d liber a tribulando dī. Lolastra yl. um. i. noui lac. Bragula yl  
um. een strij. Reperiunt etiam qd̄ a noīa sub a subbus p̄co de scato. Ut  
Sambuca yl. us. Lirbuna vel us Profuga vel us. et cesa zpolita a fugio.  
Pronub yl. ba. talia zposta a nubo. Bz̄sta sub a znum reguntur. Item.  
Lignus p̄prie een sparre. Itē Pīsa est legumen quoddā.

Cornū vel v.  
Cornū vel tru.

### Cornus vel cornu dices tonitrus tonitru ve.

Cric aut pornit heteroclism̄ hoc nōm tonitrus et cornus dices q̄ sub us.  
et sub u sunt quartē declinationis p̄co de significato et sub us declinantr. scz  
sub u nō declinantur. Scindū p̄mo q̄ fin Pr̄sicianū inuenitur aliud. nō  
men cornus cornu secūdē. i. arbor qd̄ am cuius fructus dicit cornū. Un p̄sus.  
Lorna gerit cornus pecuduz sunt cornua cornu. Et qd̄ cornus hīc sit quartē  
p̄z ex qd̄ am regula Pr̄siciani dicentis. Oia noīa masculina in usterninata  
formantia de se neutra in u sunt quartē de declaratiōs. vt Tonitrus vel tonitru  
Cornus vel cornu. Et noranter. nomina masculina. p̄co de nomina neutri q̄.  
Et pecus quos formant de se nomen in u. nō tamē est quartē de declaratiōs. sed  
tercie. Et a Pr̄siciano sub is duob̄ noīb̄ plura zphenduntur. Et Specus  
vel specu. Cestus vel cestu. Penus yl. penu. Astus vel astu. Et dicit Pr̄sicia  
nus q̄ tonitrus nō bz̄plem numerū negatā tonitru. Et licet inueniatur ton  
itrus hoc nō est a noīe tonitru. Ha noīe tonitru. Itē Cornus yl. nu. een horn  
vlius et men poti ipm bz̄ subu. Et tonitrus est sonis factus in nubib̄. Itē  
Estus. i. caliditas. Cestus dictio latina est a cedendo deducta arma sunt.  
pugilū. Et cestus scđe decharatiōs et sine diphthongo et veneris. cingulū q̄ yor  
cum maritalis illi fides dabant a marito cingit zlueverat.